Deverá gerar arquivos de logs para verificação das rotinas dos Jobs.
4.7.2.37. Deverá suportar operações de backup e restauração em paralelo.
4.7.2.38. Deverá permitir a criptografia dos dados colocados em backup utilizando os algoritmos mais comuns de mercado que utilizem chaves de, pelo menos, 256 (duzentos e cinquenta e
seis) bits.
4.7.2.39. Deverá possuir interface de linha de comando – CLI, que possibilite a construção de scripts para automatização de tarefas.
4.7.2.40. Deverá ter suporte a autenticação de usuários por meio do Microsoft Active Directory (LDAP).
4.7.2.41.

[...]

As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.
8.3.13. Sanções decorrentes da licitação serão dispostas no edital.

9. DOS VALORES ESTIMADOS
9.1. O valor global máximo a ser admitido por esta Agência para a presente contratação é de  R$ 4.145.791,60 (quatro milhões, cento e quarenta e cinco mil setecentos e noventa e um reais
e sessenta centavos)  , devendo ser respeitados os valores máximos unitários e totais, conforme tabela abaixo:

Grupo Item Descrição da solução Unidade Quantidade
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total* (R$) 

1

1 Software de Gerenciamento de Backup com Suporte e Garantia de